
 
UPOZORŇUJEME ÚČASTNÍKY, ŽE BĚHEM TÉTO AKCE BUDOU 

POŘIZOVÁNY FOTOGRAFIE 

 

Jedná se o zpracování osobních údajů, proto v souladu s právní úpravou ochrany 
osobních údajů níže poskytujeme nezbytné informace: 

Totožnost správce a jeho kontaktní údaje:  

Shopping Mall Ostrava s.r.o., se sídlem Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, 
IČ:10731792, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 347432; web: www.shop-land.eu/ostrava, tel: +420 558 435 434 . 

Účel zpracování, pro který je žádáno o souhlas: 

 fotografie budou pořizovány pro zdokumentování průběhu akce; 
 fotografie mohou být zveřejněny na sociálních sítích Obchodního centra 

Shopland Ostrava:  
https://www.facebook.com/shoplandostrava, 
https://www.instagram.com/shopland_ostrava/  

Jaké osobní údaje (druhy) budou shromažďovány a používány: 

 budou pořizovány pouze fotografie, přičemž k fotografiím účastníků nebudou 
přiřazovány další osobní údaje; 

Pro pořizování fotografií v případě reportážní fotografie zobrazující průběh akce, 
tedy bez zachycení podobizny jednotlivých osob, využíváme zpravodajské licence, 
ke které není třeba souhlasu. K pořizování fotografií zobrazující jednotlivé fyzické 
osoby z důvodu nemožnosti získat individuální souhlasy od širší veřejnosti během 
této akce využíváme konkludentního souhlasu. To znamená, že: 

 v případě, že fotografování neodmítnete, a tedy souhlasíte, máte zároveň 
právo svůj souhlas odvolat. Právo odvolat souhlas můžete uplatnit u správce, 
a to v průběhu akce u fotografa, organizátorů a poté kdykoli písemně, a to 
zasláním e-mailu na adventumostrava@gmail.com nebo dopisu na 
kontaktní adresu správce; 

 v případě, že s fotografováním nesouhlasíte, máte právo souhlas                                    
s fotografováním odmítnout. 

Podrobnější informace týkající se zpracování osobních údajů je možné získat                        
u organizátorů akce a na webové adrese: https://shop-land.eu/ostrava/gdpr . 


